ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2012 г. №40-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования в Челябинской области,
утвержденный постановлением Правительства Челябинской области
от 15.02.2012 г. № 40-П «О Комиссии по разработке территориальной
программы обязательного медицинского страхования в Челябинской области»
(Южноуральская панорама, 3 апреля 2012 г., № 45, спецвыпуск № 9; 13 июля
2013 г., № 105, спецвыпуск № 25; 22 мая 2014 г., № 73; 21 августа 2014 г.,
№ 126; 11 декабря 2014 г., № 196; Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 10 декабря 2015 г.; 1марта 2017 г.),
изменения, включив в него Приколотина С.И. - Министра здравоохранения
Челябинской области и исключив из него Кремлева C.JT.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

от 14.02.2018 г. № 44-П
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Челябинской области

Председатель
Правительства Челябинской области Б.А. Дубровский

http://www.pravo.gov.ru